כתוצאה מכך, נגרמו למתלוננת חבלות של ממש בדמות סימנים מתחת לעין ובאוזן שמאל.

5. מיד ובהמשך, לקח הנאשם למתלוננת את מכשיר הטלפון הנייד, ובעוד המתלוננת מנסה להשיב לידיה את הטלפון הנייד, שרטה הלה את הנאשם.
6. בגין אלו הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג לפי סעיפים 382(ג) + 380 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

7. ביום 29.10.2019, הציגו הצדדים הסדר טיעון בפני כב' השופטת ט' לחיאני-שוהם במסגרתו הורשע הנאשם בכתב אישום מתוקן, ונשלח לשירות המבחן לקבלת תסקיר. במעמד זה הצהירה המאשימה כי ככל
שהתסקיר יהא חיובי בפרמטרים של לקיחת אחריות; הפחתת מסוכנות; העדר תיקים נוספים; צליחתו של הנאשם הליך טיפולי ככל שיומלץ; אזי, המאשימה תסכים להמלצותיו העונשיות של שירות המבחן.

ד. דיון והכרעה
14. לאחר שנתתי דעתי לטיעוני הצדדים ועיינתי בתסקיר שירות המבחן אשר הונח על שולחני ביום 08.12.2019 - מצאתי להיעתר לבקשת הנאשם וזאת מהנימוקים הבאים:

15.ראשית וכידוע, לשירות המבחן תפקיד סטטוטורי לעניין הגשת תסקיר מעצר לפי סעיף 21א לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, והוא הגוף המקצועי אותו קבע המחוקק לצורך
הערכת מסוכנותו של הנאשם, המסייע בידו של בית המשפט כ"ידו הארוכה" לאסוף מידע שבית המשפט עצמו מתקשה לאסוף. הוא סוקר עבור בית המשפט את עברו של הנאשם, את מצבו המשפחתי והכלכלי, את

מצב בריאותו ואת קיומן של נסיבות מיוחדות שיכול והובילו לביצועה של העבירה.

הנני מתירה לנאשם ולמתלוננת ליצור קשר טלפוני ביניהם.
יתר תנאי השחרור יוותרו על כנם ובכלל זה צו ההרחקה מהמתלוננת (למעט המצוין בסעיף ד' לעיל).

מוסבר לנאשם כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון נוסף וכן עילה לחילוט הערבויות.
העתק מהחלטתי יישלח לבאי כוח הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ז כסלו תש"פ, 15 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.